
Kifüggesztve: 2020. december 28. 
Levéve: 2020. december 31. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

címzetes főjegyző 
 

1/2 

 

Cegléd Város Önkormányzata 
46/2020. (XII. 28.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. (XII. 
23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. §-a a következő, (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) Az Önkormányzat közfeladatának, alaptevékenységeinek kormányzati funkciók 
rendje szerinti felsorolását a 9. melléklet rögzíti.” 

(2) Az Ör. az 1. melléklet szerinti 9. melléklettel egészül ki. 

2. § (1) Ez a rendelet 2020. december 29-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
(2) Ez a rendelet a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelet 47. § (3) bekezdése szerint kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 

címzetes főjegyző polgármester 
 

-------- 
 

1. melléklet a 46/2020. (XII. 28.) önkormányzati rendelethez 

 

„9. melléklet a 32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

 
Cegléd Város Önkormányzata közfeladatának, alaptevékenységeinek 

kormányzati funkciók rendje szerinti felsorolása 
a kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 

15/2019. (XII. 7.) PM rendelet alapján 
 

1. Alaptevékenység államháztartási szakágazata 
 
 841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 
 

2. Közfeladatok kormányzati funkciók rendje szerinti felsorolása 
 

Sorszám Kormányzati funkció kódja Kormányzati funkció megnevezése 

2.1. 011130 
Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és 
általános igazgatási tevékenysége 

2.2. 013350 
Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok 

2.3. 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

2.4. 031030 Közterület rendjének fenntartása 



Kifüggesztve: 2020. december 28. 
Levéve: 2020. december 31. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

címzetes főjegyző 
 

2/2 

 

2.5. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

2.6. 041140 Területfejlesztés igazgatása 

2.7. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
2.8. 045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása 

2.9. 051010 Hulladékgazdálkodás igazgatása 

2.10. 052080 Szennyvízcsatorna építés, fenntartása, üzemeltetése 

2.11. 064010 Közvilágítás 

2.12. 066010 Zöldterület-kezelés 

2.13. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

2.14. 072111 Háziorvosi alapellátás 

2.15. 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

2.16. 081030 
Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és 
fejlesztése 

2.17. 081041 
Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és 
támogatása 

2.18. 081071 Üdülő szálláshely-szolgáltatás és étkezés” 

 
-------- 


